pes

Lido em reunião
Ofício nº 16/2025. n$ / ps /25

Limeira do Oeste - MG, 03 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência,

Sebastião Gomes Nogueira — Presidente,

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Ofício nº 001/2025-GPC.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício nº 001/2025, informamos que a primeira parcela do

Duodécimo, referente ao mês de janeiro de 2025, para as despesas administrativas da

Câmara Municipal de Limeira do Oeste — MG, já foi transferida, conforme estabelecido

no Decreto nº 6.942, de 20 de janciro de 2025, que fixa o limite de recursos financeiros a

serem repassados à Câmara Municipal no corrente exercício.

A presente medida visa assegurar o cumprimento das disposições legais e

orçamentárias, garantindo o adequado repasse para a execução das atividades da Câmara.

Nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital
LEANDRO DE SOUZA por LEANDRO DE SOUZA

CARVALHO:0810474 CARVALHO:08104746626

6626 Dados: 2025.02.03
17:06:46 -03'00'

LEANDRO DE SOUZA CARVALHO

Prefeito Municipal

CNPJ 26.042.556/0001-34
Rua Pernambuco, nº 780 - Centro - CEP 38.295-000

Contatos: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732